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DATUM:

6 juli 2025

TELLEND VOOR: VASAF slalom kampioenschap
VAS Regionaal slalom kampioenschap
Limburgs e.a. Provinciale Kampioenschappen
ORGANISATIE: R.T.Moustache / N.R.Trommelke
WEDSTRIJDLEIDER: Didier Bienstman
REKENKAMER: Albert Bulen / Victor Smeets

DEELNEMERS PER KLASSE

Nr. Naam

Klasse 1
4 Becarren Patrick
53 *Van polfliet Joeri
67 Beauguenne Julien
204 Thibaut Monique
404 *Vandenberk Seppe

Klasse 2
6 *Wennekes Olaf

18 Roch Joseph

23 Leemans Ronny

57 Paque Luc

68 Mathieu Michel
123 Leemans Yarne
134 Borremans Amelia
368 Vankessel Louis

Klasse 3
11 Damoiseaux Jean-Pierre
12 Hanquet Brian
17 Tuts Willy
24 Alenteyns Bart
25 Vrachten Guy
43 Knaepen Stijn
76 Vandendaul Samuel
78 *Babeliowsky Bram
120 Hanquet Jimmy
125 Keymis Bart
161 Leys Kenny

Klasse 4

26 Demuylder Carlo

30 De Meyer Lowie

38 Moreau Kevin
122 Sahakyan Patrik
126 Demuylder Christophe
338 Liegeois Dimitri
Klasse 5

9 Lemmens Steve

10 Degroote Bart

41 van Sluis Jack

79 Lemmens Davy
434 Bertels Kevin

Klasse 6
7 Suffeleers Jelrik
74 Sleypenn Bernard

Verg.

B8919
02046
B2093
B8920
L2233

D14
BT1828
B4728
L1491
LX7766
B8944
A1192
LG4600

NA8001
LX7153
L1872
Lx100926
L7365
B6348
L2070
L9170
LX7147
L7318
B3522

B7731
W1153
B2077
NA9506
B7730
LX101249

D02
W7882
W2032
D03
A2903

L4691
LG5718

Type

A4
C
A4

Dag
A3
A4
Dag
A4

A3
A3

Klub

AK Zavelenborre
Medina

AK Zavelenborre
AK Zavelenborre
N.R.Trommelke

Ice Pol R.T.
N.R.Trommelke
N.R.Trommelke
M.C. Haute Sure
N.R.Trommelke
R.T.Titanic
Chawresse

Royal R. Car Mosan
Ecurie des Forets
N.R.Trommelke
Ecurie Des Forets
R.T.Moustache
N.R.Trommelke
N.R.Trommelke
R.T.Moustache
Ecurie des Forets
R.T.Moustache
O.C.M.B.

AK Zavelenborre
Atlantic

RTB

Namur Racing Club
AK Zavelenborre
Ecurie des Forets

Duindistel
Atlantic

R.T.Titanic

N.R.Trommelke
MCH

Wagen

Autobianchi A112 Ab.
Toyota Starlet P7
Autobianchi A112
Autobianchi A112 Ab.
Citroén Saxo 1.1

Austin Mini
Smart Roadster
VW Polo GT
VW Polo
Toyota Corolla
VW Polo GT
Citroén C2
Toyota Corolla

Lotus Elan

VW Golf 2

Opel Kadett
Toyota Yaris
Honda CRX VTEC
Opel Tigra SK RT
Renault Clio Rs
BMW E30
Volkswagen Golf
Honda CRX VTEC
Opel Corsa A Gsi

Citroén saxo
Daf 66
Citroen Saxo
Toyota Starlet
Citroen Saxo
Citroén Saxo

Mitsubishi Lancer
Rover 114 Gti

VW Golf1 16v.
Mitsubischi Lancer
VW Polo GT

Suzuki Cappuccino
Fiat cinquecento

All publications remain provisional pending decisions from the stewards of the meeting
Printed 6/07/2025 at 10:17 u/h

©H.D.Soft



» Slalom van Bocholt «

eleld el el el sl el el ol el el el elel el eleleleld el s titielololololelelelelelele d

DATUM: 6 juli 2025
TELLEND VOOR: VASAF slalom kampioenschap

WEDSTRIJDLEIDER: Didier Bienstman

VAS Regionaal slalom kampioenschap

Limburgs e.a. Provinciale Kampioenschappen
ORGANISATIE: R.T.Moustache / N.R.Trommelke

REKENKAMER: Albert Bulen / Victor Smeets

DEELNEMERS PER KLASSE

Nr. Naam
84 Gerard Ryan
284 Becarren Nicolas
Klasse 7
5 Monnens Sam

35 Vangrunderbeek Sammy B8926 A3

40 Verstraeten Gilbert
51 Baudoux Bernard
59 Monnens Gunther

135 Julien Joyce

159 Monnens Rik

514 Baudoux Ludovic

Klasse 8
14 Vermeulen Stijn
20 Vanbever Karl
22 Vanbever Yannick
28 Wilmet Victor
45 Smets Dirk
50 Caudron Johan
54 Jorissen Patrick
83 Wilmet Bernard
86 Pagnoul Jonathan
115 Vanlitsenburgh Kevin
220 Vanbever Philippe

Klasse 9
27 Corstjens Patrick
37 Huybrechts Serge
39 Delvaux Koen
42 Bonnet Jonathan
77 Huybrechts Eddy
106 Bronckart Jos

Klasse 10
2 Winters Nand
8 Monnens Jesse
34 Suffeleers Benny
61 Mathijssen Nick
62 de Leeuw Niels
66 De Bels Jean-Marie
94 Daels didier
777 Peeters Koen

Verg. Type Klub
B1145 C AK Zavelenborre
B2262 C AK Zavelenborre
D10 Dag

N.R.Trommelke
A6898 C R.T.Titanic
BT1404 A3 Team Richard André
W2005 A3 Atlantic
L1855 C N.R.Trommelke
D12 Dag
BT1460 A3 Team Richard André
L6665 A3 N.R.Trommelke
LX7109 A4 Ecurie les foréts
LX100447 C Ecurie les foréts
HT100144 C Estinnes A.C.
L7021 C N.R.Trommelke
D09 Dag
L7008 A3 N.R.Trommelke
HT2107 C Estinnes A.C.
LG2002 A3 MC Hannutois
HT100110 C ASA Tornacum
LX100446 C Ecurie les foréts
L7341 A3 R.T.Moustache
A4833 C R.T.Titanic
W9200 C Atlantic
HT2015 C ASA Tornacum
A2016 C R.T.Titanic
L7007 C N.R.Trommelke
Do4 Dag
D15 Dag
L4170 A3 N.R.Trommelke
D17 Dag
D18 Dag
W3246 A3 Atlantic
w1022 A3 Atlantic
D05 Dag

Wagen

Autobianchi A112
Autobianchi A112

NSUTT

VW Polo

VW Polo GTS
Mini

NSUTT

VW Polo
NSUTT

Mini

Fiat 500
Citroén Saxo Vts
Citroén AX
Peugeot 104
Mini Alora
VW Lupo
Fiat 500
Peugeot 104
Peugeot 106
Honda Civic
Citroén AX

Ford Escort MK 2

VW Polo G40 TTS
BNW Z3 Roadster
Renault 5 Gt Turbo
VW Polo G40 TTS

Renault Clio JBR

Opel Corsa Gsi
Bmw E30

Suzuki Ignis Sport

Bmw E30
Mazda Rx7
Ford Ka
Opel Corsa
VM 77
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